
                                        PATVIRTINTA 

Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. birželio 21 d. sprendimu Nr. T1-201 

 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 METŲ II PUSMEČIO 

DARBŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės Data Atsakingi  

PAGRINDINIAI KLAUSIMAI, NUMATOMI SVARSTYTI TARYBOS POSĖDŽIUOSE 

1. 

Dėl Mažeikių rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto vykdymo ataskaitų ir konsoliduotųjų 

finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo 

III ketvirtis 

Finansų skyrius, 

Kontrolės ir audito 

tarnyba, Ekonomikos, 

finansų ir vietinio ūkio 

komitetas 

2. 

Dėl Mažeikių rajono savivaldybės būsto ir 

socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių 

nustatymo 

III ketvirtis 

Turto valdymo 

skyrius, Sveikatos 

priežiūros ir socialinių 

reikalų komitetas, 

Ekonomikos, finansų 

ir vietinio ūkio 

komitetas 

3. 
Dėl Mažeikių rajono savivaldybės pirčių 

paslaugų trukmės ir kainos nustatymo 
III ketvirtis 

Socialinės paramos 

skyrius, Ekonomikos 

skyrius, Sveikatos 

priežiūros ir socialinių 

reikalų komitetas, 

Ekonomikos, finansų 

ir vietinio ūkio 

komitetas 

4. 
Dėl išorinės reklamos taisyklių Mažeikių 

rajono savivaldybėje patvirtinimo 
III ketvirtis 

Ekonomikos skyrius, 

Viešosios tvarkos 

skyrius, Ekonomikos, 

finansų ir vietinio ūkio 

komitetas 

5. 

Dėl Mažeikių rajono savivaldybės smulkiojo ir 

vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatų ir 

Investicijų skatinimo ir pramonės plėtros 

Mažeikių rajone programos apjungimo 

III ketvirtis 

Ekonomikos skyrius, 

Ekonomikos, finansų 

ir vietinio ūkio 

komitetas 

6. 
Strateginio veiklos plano ir programų 2020–

2022 m. tvirtinimas 
IV ketvirtis 

Strateginio vystymo ir 

investicijų skyrius, 

programų 

koordinatoriai, 

Ekonomikos, finansų 

ir vietinio ūkio 

komitetas 

7. Dėl žalienų tvarkymo taisyklių patvirtinimo IV ketvirtis 

Vietinio ūkio skyrius, 

Kaimo reikalų ir 

gamtos apsaugos 

komitetas 

8. 
Dėl Mažeikių rajono savivaldybės kultūros 

veiklos strategijos patvirtinimo 
IV ketvirtis 

Kultūros ir sporto 

skyrius, Švietimo, 



2 

 

kultūros ir sporto 

komitetas 

ĮSTATYMAIS NUMATYTŲ KLAUSIMŲ SVARSTYMAS TARYBOS POSĖDŽIUOSE 

    

TARYBOS KONTROLĖ 

INFORMACIJOS, ATASKAITOS TARYBAI 

1. 
Apie Mažeikių rajono savivaldybės 2019 m. 

biudžeto vykdymą 
Rugpjūčio mėn. 

Administracijos 

direktorius 

2. 

Apie Mažeikių rajono savivaldybės ugdymo 

įstaigų pedagogų tinklą (koks pedagogų 

poreikis, kiek pedagogų turima ir kokios 

perspektyvos) 

Rugpjūčio–rugsėjo 

mėn. 
Švietimo skyrius 

3. Apie Mažeikių švietimo centro veiklą Rugsėjo mėn. 

Švietimo skyrius, 

Mažeikių švietimo 

centras 

4. 

Mažeikių rajono savivaldybės ilgalaikio 

strateginio plėtros plano 2014–2020 m. 

įgyvendinimo ataskaita už 2018 m. 

Rugsėjo mėn. 
Strateginio vystymo ir 

investicijų skyrius 

5. 
Apie Mažeikių rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų veiklą 
Rugsėjo mėn. 

Jaunimo reikalų 

koordinatorius 

6.  Apie Renavo dvaro sodybos veiklą ir planus Rugsėjo mėn. 
Renavo dvaro sodybos 

atstovai 

7. 

Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų investicijų įsisavinimo 

Mažeikių rajono savivaldybėje bei Strateginio 

vystymo ir investicijų skyriaus veiklos 

ataskaita 

Spalio mėn. 
Strateginio vystymo ir 

investicijų skyrius 

8. 
Apie triukšmo lygio stebėsenos Tyliosiose 

zonose rezultatus 
Lapkričio mėn. 

Aplinkos apsaugos, 

asmens ir visuomenės 

sveikatos skyrius 

9. Apie Mažeikių sporto mokyklos veiklą ir 

perspektyvas 

Lapkričio mėn. Švietimo skyrius 

10. 
Apie neformaliojo vaikų švietimo įstaigų 

veiklą 
Gruodžio mėn. Švietimo skyrius 

INFORMACIJOS, ATASKAITOS KOMITETAMS 

1. 

Apie UAB „Mažeikių komunalinis ūkis“ 

veiklos problemas (Ekonomikos, finansų ir 

vietinio ūkio komitetas) 

Rugpjūčio mėn. 

Ekonomikos skyrius, 

UAB „Mažeikių 

komunalinis ūkis“ 

valdyba 

2. 

Apie kaimo mokyklų perspektyvas (Švietimo, 

kultūros ir sporto, Kaimo reikalų ir gamtos 

apsaugos komitetai) 

Rugpjūčio mėn. Švietimo skyrius 

3. 

Apie Mažeikių miesto VVG įgyvendinamus 

projektus (Ekonomikos, finansų ir vietinio ūkio 

komitetas, Sveikatos priežiūros ir socialinių 

reikalų komitetas) 

Rugsėjo mėn. 
Mažeikių miesto 

vietos veiklos grupė 

4. 

Apie sveikatos priežiūros įstaigų gydytojų 

teikiamas rekomendacijas dėl galimybės atlikti 

viešuosius darbus (bendra Socialinės paramos 

skyriaus, Mažeikių rajono savivaldybės 

seniūnijų ir gydymo įstaigų informacija) 

(Sveikatos priežiūros ir socialinių reikalų 

Rugsėjo mėn. 

Socialinės paramos 

skyrius, Mažeikių 

seniūnija 



3 

 

komitetas) 

5. 

Apie Mažeikių rajono savivaldybės kultūros 

veiklos strategiją (pirminis informacijos 

pateikimas) (Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetas) 

Rugsėjo mėn. 
Kultūros ir sporto 

skyrius 

6. 

Apie UAB „Mažeikių autobusų parkas“ veiklos 

rezultatus (Ekonomikos, finansų ir vietinio 

ūkio komitetas) 

Spalio mėn. 

Ekonomikos skyrius, 

UAB „Mažeikių 

autobusų parkas“ 

valdyba 

7. 

Apie UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo 

centras“ veiklos rezultatus (Ekonomikos, 

finansų ir vietinio ūkio komitetas) 

Spalio mėn. 

UAB „Telšių regiono 

atliekų tvarkymo 

centras“ 

8. 

Apie socialinių paslaugų tarnybos teikiamų 

paslaugų prieinamumą ir integralios pagalbos 

vystymą (Sveikatos priežiūros ir socialinių 

reikalų komitetas) 

Spalio mėn. 
Socialinės paramos 

skyrius 

9. 

Apie savivaldybės viešųjų pirkimų 2019 m. 

plano įvykdymą (Ekonomikos, finansų ir 

vietinio ūkio komitetas) 

Spalio mėn. 
Viešųjų pirkimų 

skyrius 

10. 

Apie paslaugų teikimą psichinę negalią 

turintiems senyvo amžiaus žmonėms 

(Sveikatos priežiūros ir socialinių reikalų 

komitetas) 

Spalio mėn. 
Socialinės paramos 

skyrius 

11. 

Apie kaimų ir gyvenviečių vystymą, problemas 

ir perspektyvas, uždarytų kaimo mokyklų 

pastatų panaudojimą (visi komitetai) 

Spalio mėn. 
Savivaldybės 

administracija 

12. 

Apie padėtį ir problematiką Mažeikių rajono 

savivaldybės seniūnijose (Kaimo reikalų ir 

gamtos apsaugos komitetas, Ekonomikos 

finansų ir vietinio ūkio komitetas) 

Lapkričio mėn. 

(iki lapkričio mėn. 

išvažiuojamieji 

posėdžiai 

seniūnijose) 

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 

pavaduotojas 

13. 

Apie Mažeikių rajono savivaldybės 

administracijos skyrių veiklą (1. Architektūros 

ir urbanistikos skyrius, 2. Bendrasis skyrius, 3. 

Metrikacijos skyrius, 4. Savivaldybės 

centralizuoto vidaus audito skyrius, 5. Vietinio 

ūkio skyrius) (Ekonomikos, finansų ir vietinio 

ūkio komitetas) 

Kas mėnesį Atsakingi skyriai 

14. 

Apie Viekšnių vaistinės veiklą (Švietimo, 

kultūros ir sporto komitetas, Ekonomikos, 

finansų ir vietinio ūkio komitetas, Sveikatos 

priežiūros ir socialinių reikalų komitetas) 

Lapkričio mėn. Mažeikių muziejus 

BENDRADARBIAVIMAS SU VALSTYBINĖMIS INSTITUCIJOMIS, 

ESANČIOMIS RAJONE BEI ASOCIJUOTOMIS STRUKTŪROMIS 

(Informacija, analizė, problemų aptarimas, priemonių, programų tvirtinimas) 

1. 

Sveikatos priežiūros ir socialinių reikalų 

komiteto išvažiuojamasis posėdis Mažeikių 

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biure 

III ketvirtis 

Sveikatos priežiūros ir 

socialinių reikalų 

komitetas 

2. Susitikimas su AB ORLEN Lietuva vadovybe IV ketvirtis Bendrasis skyrius 

TARYBOS NARIŲ IR TARYBOS VADOVŲ SUSITIKIMAI SU GYVENTOJAIS 



4 

 

1. 

Savivaldybės vadovų, Tarybos narių 

susitikimai su skirtingomis verslininkų bei 

gyventojų interesų grupėmis, įstaigomis 

Pagal poreikį Savivaldybės vadovai 

2. 

Savivaldybės vadovų, Tarybos narių 

susitikimai su Mažeikių rajono savivaldybės 

verslininkais 

Kas mėnesį Savivaldybės vadovai 

3.  Gyventojų priėmimas 
Pagal patvirtintą 

grafiką 
Tarybos nariai 

MASINIAI RENGINIAI MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

1. Tautiška giesmė Mažeikių senamiesčio parke Liepos 6 d. 
Kultūros ir sporto 

skyrius 

2. 
Respublikinė „Molio šventė 2019 m.“ 

Viekšniuose 
Rugpjūčio mėn. 

Viekšnių kultūros 

centras 

3. Rudens kermošius Tirkšliuose Rugsėjo mėn. 
Tirkšlių kultūros 

centras 

4. Jurginų šventė Sedos parke Rugsėjo mėn. Sedos kultūros centras 

5. 
Lietuvos–Latvijos renginys „Pasienio 

festivalis“ 
Rugsėjo mėn. 

Kultūros ir sporto 

skyrius 

6. 
XIII Tarptautinis meno festivalis „Mažeikiai-

2019“ 

Rugsėjo–spalio 

mėn. 

Kultūros ir sporto 

skyrius, Mažeikių 

kultūros centras 

7. Rajoninės krepšinio pirmenybės Lapkričio mėn. 
Kultūros ir sporto 

skyrius 

8. Kalėdiniai-Naujametiniai renginiai Gruodžio mėn. 
Mažeikių rajono 

kultūros centrai 

 

PRELIMINARUS POSĖDŽIŲ GRAFIKAS 

1. 
Tarybos 

posėdžiai 

Mėnesio paskutinį 

penktadienį 
Meras, Tarybos sekretorius 

2. 
Komitetų 

posėdžiai 
Savaitė iki Tarybos posėdžio Komitetų pirmininkai, Tarybos sekretorius 

3. 
Komisijų 

posėdžiai 

Pagal poreikį ir komisijų 

nusistatytą darbų tvarką 
Komisijų pirmininkai, komisijų sekretoriai 

 
 

____________________ 

 

  


